[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 сентября 2017  года
                № 36
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»

        Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Восходовского сельсовета, администрация Восходовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации, осуществляющей на территории Восходовского сельсовета деятельность по теплоснабжению, Обществу с ограниченной ответственностью «Восход» (далее ООО "Восход").

2. Зоной деятельности единой теплоснабжающей организации ООО "Восход" являются границы системы теплоснабжения котельных, расположенных по адресам: п.Восход, ул.Восточная, д.8, п.Мирный, ул.Центральная, д.13 "А" и п.Черемушки, ул.Советская, д.11 "А" Варнавинского р-на Нижегородской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Восходовского сельсовета.
4. Постановление администрации Восходовского сельсовета от 24.07.2015 года № 24 считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Восходовского сельсовета
             В.А.Гайчук